
 

 

当金庫における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

 

  本日、当金庫古戸支店に勤務する職員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 

当該職員は 2 月 15 日（火）に 医療機関にて検査を受けたところ、新型コロナウイルス

陽性と確認されました。 

 

所轄保健所と協議した結果、お客様に関して濃厚接触者は認めらなかったのですが、当庫

職員 1 名が濃厚接触者に認められました。該当職員については、自宅待機をしております。 

 

当該店舗は消毒作業のため、店内ご利用のお客様を他店舗に誘導させていただいており

ます。当金庫は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の抑止

に努めてまいります。 

 

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります ようお願い申

し上げます。 

                               令和 4 年 2 月 15 日  

 

＜最寄店舗＞ 

 紀北信用金庫 本店営業部  

所在地 尾鷲市野地町 1-3  

電話番号 0597-22-1411  

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 紀北信用金庫 総務部 ＴＥＬ 0597‐23‐2341  

（受付時間 ８：４５～１７：３０ 土・日・祝日を除く） 


